- 1 -

关于协会 2022 年度
机构承办主题沙龙计划安排的通知

协会会员：

为加强业内技术探讨和专业交流，促进先进经验的分享与推

广，进一步激发行业活力，提升行业影响力，协会于 2021 年 12

月 3 日发布了《关于申报承办协会 2022 年度学术沙龙活动的通

知》，向协会团体会员单位征集沙龙主题，共收到了 9 家团体会

员单位提交的 10 项主题沙龙的申报材料。经协会学术研修委员

会研究，择优确定了其中的 7 项主题，从 2022 年 4 月起，按原

则上每 1-2 个月举办 1 期的频率，分为 7 期陆续举办。协会 2022

年度机构承办主题沙龙计划安排详见附件。

各期机构承办主题沙龙的具体举办时间、地点、报名方式和

组织形式将会根据实际情况进行动态调整，请以协会秘书处发布

的各期培训通知为准，希望密切关注，踊跃报名和积极参与。

特此通知。

附件：协会 2022 年度机构承办主题沙龙计划安排

深圳市不动产估价协会秘书处

（电子印章）

2022 年 4 月 2 日

- 2 -

附件：

协会 2022 年度机构承办主题沙龙计划安排

序号 沙龙主题 承办机构 计划举办时间

1 置业补助（产权受限的安置房）评估技术思路探讨 深圳市英联资产评估土地房地产估价顾问有限公司 2022 年 4 月

2 司法评估工作实操和注意事项 深圳市同致诚土地房地产估价顾问有限公司 2022 年 5 月

3
严禁大拆大建政策下估价机构拆迁咨询业务的困境与

机会
深圳市格衡土地房地产资产评估咨询有限公司 2022 年 6 月

4 老旧小区改造中房地产估价与咨询行业的探索与实践 深圳市国房土地房地产资产评估咨询有限公司 2022 年 7 月

5 在建工程续建利润估算方法的探讨 国众联资产评估土地房地产估价有限公司 2022 年 8 月

6 咨询性评估业务风险防范 深圳市国策房地产土地资产评估有限公司 2022 年 9 月

7 评估行业涉案风险分析与房地产评估风险防范 深圳市世联土地房地产评估有限公司 2022 年 11 月

		2022-04-02T18:12:16+0800